АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Of. 03- 2022г. №A /f

р.п. Кузоватово

О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской
области от 25.11.2015г. № 689 «Об
утверждении Положения о жилищной
комиссии при администрации
муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской
области и её состава»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
требованиями действующего законодательства, в связи с проведёнными
организационно-штатными мероприятиями, администрация муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 25.11.2015г.
№689 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при
администрации муниципального образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области и её состава» изменения, изложив Приложение № 2 к
нему в новой редакции следующего содержания:

«Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
«Кузоватовский район»

Ульяновской области
от 25.11.2015 года № 689

СОСТАВ
ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии:
Артемьев Г.А. -  исполняющий обязанности первого заместителя Главы
администрации муниципального образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области;

Заместитель председателя комиссии:
Лукашина А.Г. - председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области;

Секретарь комиссии:
Неняева И. В. - ведущий инспектор комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области
(по согласованию);

Члены комиссии:
Шашкин С.А. -  руководитель Муниципального бюджетного

учреждения «Кузоватовское городское хозяйство» муниципального
образования Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района
Ульяновской области;

Никулаева Л.В. - начальник отдела правового обеспечения
администрации муниципального образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области;

Соболев В.Б. - Глава администрации муниципального образования
Безводовское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской
области (по согласованию);

Копылова Н.Н. -  исполняющий обязанности Главы администрации -
муниципального образования Еделевское сельское поселение Кузоватовского
района Ульяновской области (по согласованию);

Рыбакина О.А.- Глава администрации муниципального образования
Коро-мысловское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской
области (по согласованию);

Пономарева Е.В. - Глава администрации муниципального образования
Лесоматюнинское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской
области (по согласованию);

Ломакина Г.П. - Глава администрации муниципального образования
Спешневское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской
области (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области
Г.А. Артемьева.

муниципального
Глава администр

«Кузоватовский { А.Н. Вильчик

Начальник отдела правового обеспечения Л.В. Никулаева